Y.

Young <i>against</i> Rudd, - - - -	86
Young (Woolvill <i>against</i>), - - - -	367

M I C H A E L M A S T E R M,

The Sixth of William and Mary,

I N

The King and Queen's Bench.

Sir John Holt, Knt. Chief Justice.

Sir William Gregory, Knt.

Sir Giles Eyre, Knt.

Sir Samuel Eyres, Knt.

} *Justices.*

Sir Edward Ward, Knt. Attorney General.

Sir Thomas Trevor, Knt. Solicitor General.

Memorandum.

Case 1.

AT the beginning of this Term, SIR ROBERT ATKINS,
Chief Baron, resigned his office of Chief Baron.

Memorandum.

Case 2.

JOHAN HAWLES, of *Lincoln's Inn*, was made King's Counsel
during the Vacation.

* Pope against St. Leiger.

* [1]

Case 3.

MIDDLESEX, } JOHANNES ST. LEIGER *nuper, &c.* A DECLARA-
to wit. } *alias dictus, &c. summonitus fuit ad respon-* TION in an ac-
dend. ROGERO POPE, armiger. de placito quod reddat ei centum et tion of *debt* for
septem libras et decem solidos quos ei debet et injuste detinet, &c. Et a hundred gui-
unde idem ROGERUS per A. B. attornatum suum dicit quod cum neas, on a *wa-*
prædict. J. ST. LEIGER et R. POPE octavo die Julii anno Domini ger concerning
1691, apud parochiam SANCTI MARTINI IN CAMPIS in com. MID. the manner of
latrunculis lusit. ad ludum ANGLICE vocat. "Back-gammon." BACK GAMMON
vis. that if a
player touches a man he is obliged to move it, to be decided by THE GROOM PORTER.—Cliff, Ent.
200. 21. Mod. 409. 1. Salk, 344. Lutw. 484. 487.

Michaelmas Term, 6. William & Mary, In B. R.

“ of *St.* do own, that I have betted with *Lieutenant Colonel*
 “ *Roger Pope* an hundred guineas against one hundred and fif-
 “ ty, concerning a dispute arising on the manner of playing a
 “ cast at *BACKGAMMON*, which is stated and signed by us both,
 “ and *Captain Franciscus Chantrel*, and referred to the decision of
 “ *THE GROOM-PORTER* of *England*. And I do by these presents
 “ oblige myself, on the word and honour of a gentleman, to
 “ pay to the said *Roger Pope* or his order, or whom he ap-
 “ points to receive it, an hundred guineas so soon as *THE*
 “ *GROOM-PORTER* gives his judgment on the case, if it so
 “ happen that the judgment be against me. The question to
 “ *THE GROOM-PORTER* is stated under the letters *A. B. ** and
 “ *C.*; *John St. Leeger* is meant by *A.* and *Roger Pope* by *B.*
 “ Given under my hand and seal *July 8, 1691*” *Quibus*
lettis et auditis id m. JOHANNES dicit quod ipse de debito p. act.
virtute scripti p. red. onerari non debet; quia dicit quod in statuto
in parlamento DOMINI CAROLI SECUNDI nuper regis Angliæ in-
choat. apud Westm. in com. MIDDLESEX octavo die Martii an. regni
dicti domini nuper regis decimo tertio et per dictas p. 23. et m. et
adjoining et. ibid. continuat. usque ad. et per. festum. idem. octavo
anno regni ejusdem nuper regis decimo sexto (scilicet alio) martiatum
fuit quod si aliqua persona vel persona ad quod tempus vel tempora
post invasionem suam deo s. p. m. b. in anno Domini 1664 luderet seu
luderent ad et cum p. actis et art. s. ANGLICE “ cards,” aliter latran-
culis p. l. s. p. m. ANGLICE “ tennis,” g. b. d. s. ANGLICE
“ bowls,” d. s. s. s. ANGLICE “ skittles,” m. s. s. s. ANGLICE
“ pas-
time,” ludum vel ludos quocum que (alio quom) cum et pro pecu-
nis deposit. ANGLICE “ ready money,” vel p. q. n. s. et ANGLICE
“ shall bet” ex p. actis ANGLICE “ upon the fides,” vel super
manus eorum qui ludunt vel luderet ad inde et perdet et aliquam sum-
nam vel summas moneat vel aliam rem vel res sic in lulum posit.
ANGLICE “ played for” exceden. summam centum librar. ad ali-
quod unum tempus vel congressum s. p. s. s. ANGLICE “ upon
“ ticket,” vel credentiam ANGLICE “ credit,” vel aliter, et non
solveret ead. in manibus ANGLICE “ shall not pay down the
“ same” ad tempus quando ill. vel illi sic perdet ead. persona vel
persona que perdidit vel sive perdidit d. s. m. t. vel aliam rem
sive res sic in lulum posit. h. c. ponend. ANGLICE “ so played or to
“ be played for” ultra summam centum librar. in tali casu non ob-
ligaretur seu compeller. vel compellend. erit solvere seu responder
ANGLICE “ to make good” eadem, sed contra. per eisdem et pro
qualibet parte ind. et omnia et singula judicia statuta recogn. AN-
GLICE “ recognizances,” mortgugia ANGLICE “ mortgages,”
conveyancia, assurance, obligationes ANGLICE “ bonds,” billæ,
specialitates, promissiones, conventiones, agreementa, et alia acta
facta et securitates quæcumque quæ erunt obtinent. fact. dat. cogn. sive
intrat. ANGLICE “ entered into” pro securitate. sive satisfaction.
eorumdem vel pro eisdem vel aliqua parte et inde vacua et nullius
effectus prout per eundem actum inter alia plenius apparet. Et idem

POPE
 against
 ST. LEGER.

* [3]

The defendant
 then pleads in
 aid of the ac-
 tion the statute
 16. Car. 2. c. 7.
 against excessive
 gaming.

Michaelmas Term, 6. William & Mary, In B. R.

Pope
against
St. LAIGER.

JOHANNES in facto dicit quod post 29. diem Septembris anno Domini 1664 supradict. et ante confect. scripti prædict. scilicet præd. octavo die Julii anno Domini 1691 supradict. apud parochiam præd. in com. præd. ipse idem JOHANNES et præd. ROGERUS ludebant cum aleis ad quendam ludum vocat. "backgammon;" quodque præd. nummi aurei vocat. "guineas" in præd. scripto mentionat. adtunc et ibidem ad unum tempus et unum congressum ANGLICE "meet- ing" fuerunt pignorati. ANGLICE "betted" per eundem JOHANNEM cum præd. ROGERO et perdit. in lusu illo et non cum vel pro pecuniis deposuit. ANGLICE "ready money;" quodque præd. centum nummi aurei vocat. "guineas" tempore pignorationis illius ANGLICE "at the time of the said bett" necnon tempore adjudicationis in narratione ROGERI præd. per THOMAM NEALE in eadem narratione mentionat. fieri supposit. fuer. valoris ultra summam centum librarum VIDELICET valoris ecutum et septem librarum et decem solid. superius petiti. VIDELICET apud paroch. præd. in com. præd. et; quodque præd. centum nummi aurei tempore lusus illius non fuer. pignorat. ANGLICE "betted" in pecuniis depositis ANGLICE "ready money"; neque tempore adjudicationis præd. in narr. præd. fier. supposit. joint. sed pro securitate solution. præd. centum numm. aureor. per ipsam JOHANNEM cum præd. ROGERO et prædictis pignorat. ANGLICE "bettd." Idem JOHANNES postea fecit præd. octavo die Julii anno Domini 1691 supradict. apud paroch. præd. in com. præd. scriptum præd. in narratione præd. mentionat. præd. ROGERO dedit sigillavit et ut factum suum d. libror. per quod et regere statuit. præd. in eo casu inde edit. et pro vul. scriptum præd. fact. et est vocum et nullius videris in lege. Et hoc paratus et verborum; unde petit judicium si ipse de debito prædicto veritas script. præd. merari debeat, &

[4]

C. LEVINZ.

Demurrer.

To this the plaintiff, *Regis Pape*, demurs generally.

FR. PEMBERTON.

Judgment for plaintiff.

JUDGMENT was given in the court of common pleas, upon the above record, in favour of the plaintiff.

Writ of error.

And upon that judgment the defendant brought a writ of error.

Qu. If an action of DEBT will lie on a wager respecting the mode of playing BACK-GAMMON, on a written agreement whereby the parties refer the decision to the groom-porter, and one of them (the loser) binds himself in these words, "I do by these presents oblige myself, on the word and honour of a gentleman, to pay, &c"—
S. C. 4. Mod. 209. S. C. 1. Lut. 484. S. C. N. Lut. 147. S. C. Salk. 144. S. C. Comb. 327. S. C. Skin. 572. S. C. Carth. 322. S. C. 12. Mod. 81. S. C. Holt, 550.